
1 

 

  

 

Vienošanās par personas datu apstrādi 

 
Rīgā,         Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas datums 

 

Akciju sabiedrība „RIX Technologies”, reģistrācijas Nr.40003548427, juridiskā adrese – 

Elizabetes iela 15 – 3, Rīga, LV-1010, kuras vārdā uz statūtu pamata pārstāv valdes locekle 

Inguna Pede, turpmāk – Piegādātājs, no vienas puses un  

________________”, reģistrācijas Nr. _______________, juridiskā adrese: 

_____________________, kuru pārstāv _______________________, turpmāk – Pircējs, abi 

kopā – Puses,  atsevišķi – Puse, noslēdz šādu vienošanos (turpmāk –Vienošanos):  

1. DVS Namejs mākoņpakalpojuma līguma NAM.SKY.___ (turpmāk –Līgums) izpildes 

nodrošināšanai, Pircējs (datu pārzinis) pilnvaro Piegādātāju (datu apstrādātāju) veikt fizisko 

personu datu apstrādi, ja tas nepieciešams pakalpojuma izpildes nodrošināšanai, saskaņā ar 

šīs Vienošanās nosacījumiem.  

2. Vienošanās ir spēkā, kamēr ir spēkā Līgums. 

3. Vienošanās 1.punkta mērķiem, Piegādātājs var apstrādāt šādu datu subjektu kategoriju: 

Pircēja darbinieku dati, Pircēja klientu dati, Pircēja sadarbības partneru dati personas datus:  

datu subjekta vārds, uzvārds, dzimums, personas kods, dzimšanas datums, dzīvesvietas un 

deklarētā adrese, kontakttālruņi, e-pasta adreses, iestādes nosaukums, struktūrvienības 

nosaukums, amats, periods, papildus informācija, ko Pircējs ievada sistēmā par datu 

subjektu. 

4. Piegādātājs nodrošina, ka Piegādātāja darbinieki un personas, kas veic fizisko personu datu 

apstrādi Piegādātāja labā, ir iepazīstināti ar šīs Vienošanās prasībām personas datu apstrādē 

un rakstiski ir apņēmušies nodrošināt saņemtās informācijas konfidencialitāti.  

5. Fizisko personu datu apstrāde tiek veikta, ievērojot šādus nosacījumus: 

5.1. Pircējs pēc iespējas minimizē personas datu apjomu, ko Līguma izpildē apstrādā 

Piegādātājs; 

5.2. Piegādātājs apstrādā personas datus tikai atbilstoši šajā Vienošanās noteiktajam 

personas datu apstrādes mērķim un saskaņā ar Pircēja dokumentētiem norādījumiem, 

izņemot gadījumus, kad apstrādi pieprasa normatīvie akti, kuri apstrādātājiem ir 

jāievēro 

5.3. Piegādātājs nodrošina nepieciešamos tehniskos un fiziskos aizsardzības līdzekļus, lai 

nodrošinātu apstrādājamo fizisko personas datu drošību, ievērojot piemērojamo 

normatīvo aktu prasības; 

5.4. Piegādātājs nodrošina, lai personas datiem piekļūst tikai tam attiecīgi pilnvaroti 

Piegādātāja darbinieki un pilnvarotās personas; 

5.5. Piegādātājs nepārveido personas datus, ja vien šādu uzdevumu nav devis Pircējs vai tā 

pilnvarota persona; 

5.6. Piegādātājs nodrošina, ka personas dati nenokļūst Trešo personu rīcībā, izņemot 

normatīvajos aktos un Līgumā (t.sk. izņēmums attiecas uz Microsoft sniegtiem 

pakalpojumiem par kuriem puses ir vienojušās Līgumā) noteiktos gadījumos, ja to 

pieprasa pilnvarotas valsts iestādes; 



2 

 

5.7. Piegādātājs visus datu subjektu un iestāžu pieprasījumus, kas attiecināmi uz personu 

datiem, kas nonākuši Piegādātāja rīcībā Līguma izpildes ietvaros, vai atsevišķos 

gadījumos informāciju par tiem, iesniedz izpildei Pircējam; 

5.8. Piegādātājs iespēju robežās sadarbojas ar Pircēju, lai Pircējs spētu reaģēt uz datu 

subjekta un iestāžu pieprasījumu un sniegt nepieciešamo informāciju, ciktāl tas attiecas 

uz pakalpojuma līguma ietvaros Piegādātāja rīcībā esošo informāciju, kas satur 

personas datus un ievērojot Līgumā noteikto pakalpojumu pasūtīšanas un izpildes 

kārtību; 

5.9. Piegādātājs, tiklīdz tam kļuvis zināms personas datu aizsardzības pārkāpums, bez 

nepamatotas kavēšanās, informē Pircēju par personas datu aizsardzības pārkāpumu un 

sniedz Pircējam atbalstu personas datu aizsardzības pārkāpumu fiksēšanā, ciktāl tas 

attiecas uz pakalpojuma ietvaros Piegādātāja rīcībā esošo informāciju, kas satur 

personas datus, un paziņošanā Datu valsts inspekcijai vai datu subjektam; 

5.10. Pēc Pircēja pieprasījuma vai beidzoties Līgumam, Piegādātājs dzēš un/vai atdod 

fizisko personu datus un informācijas nesēju kopijas, kur šādi dati tiek glabāti, ja tie 

vairs nav nepieciešami Vienošanās izpildei un pakalpojuma Līguma sniegšanai; 

5.11. Piegādātājs nodrošina piekļuvi informācijai, kas Pircējam ir nepieciešama, lai 

demonstrētu atbilstību datu aizsardzības prasībām.  

6. Ievērojot, ka Pircējs ir tiesīgs patstāvīgi pievienot lietotājus Programmatūrai, Pircējs 

apņemas ievērot visus piemērojamos normatīvajos aktos noteiktos pienākumus pret datu 

subjektiem, tajā skaitā: 

6.1. Pircējs apņemas atbilstoši informēt tādus datu subjektus, kuru dati tiek apstrādāti 

Programmatūrā, par to personas datu apstrādi no Piegādātāja puses pakalpojuma 

sniegšanas vajadzībām; 

6.2. Pircējs nodrošina, ka ir saņemtas tādu datu subjektu nepieciešamās piekrišanas, kuru 

dati tiek apstrādāti Programmatūrā, vai arī pastāv cits pamats datu apstrādei no Pircēja 

puses.  

7. Piegādātājam ir tiesības apstrādāt fizisko personu datus mērķiem, kas nav noteikti šajā 

Vienošanās, ja šāds pienākums izriet no piemērojamo normatīvo aktu prasībām.  

 

 

Pircējs Piegādātājs 

_________________________ A/S „RIX Technologies” 

Adrese:   Adrese: Elizabetes iela 15 – 4, Rīga, LV-1010 

Reģistrācijas Nr.   Reģistrācijas Nr. 40003548427   

Banka:    Banka: A/S Swedbank 

Konts:    Konts: LV41HABA0551000774212 

Kods:     Kods: HABALV22 

  

_______________   _____________ Inguna Pede 

  
 
 ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 
 
 
 


